ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 93/409

О создании рабочей группы по приёму избирательных документов, представляемых кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района при проведении выборов депутатов Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и Законом Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ  «Избирательный кодекс Псковской области» территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по приёму избирательных документов, представляемых кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений  в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района при проведении выборов депутатов Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого созыва 13 сентября 2020 года  в следующем составе:

	Сорокина Р.И.
	· заместитель председателя ТИК Пустошкинского района, руководитель рабочей группы

	· Авдеенко И.А.
	· член ТИК Пустошкинского района с правом решающего голоса;

	Боровков В.В.
	· член ТИК Пустошкинского района с правом решающего голоса;

	Груздева М.Д.
	· секретарь ТИК Пустошкинского района;

	Терехова В.В.
	· член ТИК Пустошкинского района с правом решающего голоса.

2. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района на период выдвижения кандидатов:

· в рабочие дни с 9.00 до 18.00, перерыв на обед – с 13.00 до 14.00 часов;

· в выходные и праздничные дни – с 10 до 17 часов без перерыва на обед.

3. Приём документов осуществляется в помещении территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района по адресу, г. Пустошка, ул. Революции, д. 39,  кабинет № 6, тел. 2-19-94.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева